MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL Nº 55, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022EDITAL Nº 55, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022

Resultado Final
Processo de Seleção de Monitores
VI Encontro de Estudos Latino-Americanos
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos La no-
Americanos

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana (UNILA)Americana (UNILA), designada pela Portaria nº 7/2022/GR, publicada no boletim de serviço nº 8 de 12 de janeiro de 2022 e no Diário Oficial da União nº 8 –
seção 2 – de 12 de janeiro de 2022, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente edital, o resultado final do processo de seleção de monitores
para atuarem nas atividades do VI Encontro de Estudos Latino-Americanos promovido pelo Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos
Latino-Americano (PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA).

1. DOS(AS) CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS)

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

ÁLLAN SEREJA DOS SANTOS

BLANCCA CECILIA ALVAREZ QUISPE

JAQUELINE DOS SANTOS

MARIA CLARA RODRIGUES ARBEX

SAMIRA BEATRIZ RIBEIRO CIRILO DE OLIVEIRA

VIVIANE DE SOUZA ABUS

DIANA ARAUJO PEREIRA

Edital nº 55/2022/PPGIela, com publicação no Boletim de Serviço nº 195, de 26 de Outubro de 2022.